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Annotatsiya: Maqolada pedagogik diagnostikaning uzluksiz pedagogik amaliyotidagi 

o‟rni ochib beriladi. O‟qituvchining ratsional, intuitiv, diagnostik vakolatlari belgilanadi. 

Maqolada pedagogik muammolarni hal qilishda pedagogik diagnostikaning o‟rni haqida so‟z 

boradi. 

Kalit so’zlar: uzluksiz pedagogik amaliyoti, pedagogik diagnostika, diagnostik 

kompetentsiya, diagnostika vazifalari, haftalik oʼquv mashgʼulotlari «4+2» tartibi, mustaqil 

faoliyat. 

Аннотация: В статье раскрывается роль педагогической диагностики в 

непрерывной педагогической практике. Определяются рациональные, интуитивные и 

диагностические компетенции учителя. В статье говорится о роли педагогической 

диагностики в решении педагогических задач. 

Ключевые слова: непрерывная педагогическая практика, педагогическая 

диагностика, диагностическая компетентность, диагностические задачи, график 

еженедельных учебных занятий «4+2», самостоятельная деятельность. 

Annotation: The article reveals the role of pedagogical diagnostics in continuous 

teaching practice. The rational, intuitive and diagnostic competencies of the teacher are 

determined. The article talks about the role of pedagogical diagnostics in solving pedagogical 

problems. 

Key words: continuous teaching practice, pedagogical diagnostics, diagnostic 

competence, diagnostic tasks, schedule of weekly training sessions “4+2”, independent 

activity. 

 

Pedagogika oliy o‘quv yurtida uzluksiz o‘qitish amaliyotining mohiyati va 

mazmuni olimlar tomonidan XXI-asr ilg‘or g‘oyalari orasida muhim o‘rin egallagan 

uzluksiz ta‘lim konsepsiyasi doirasida ko‘rib chiqiladi. Uzluksiz ta‘lim O‘zbekistonda va 

xorijda keng tarqalgan bo‘lib, odamlarning amaliy bilimlarini doimiy ravishda 

kengaytirishga undaydi. ―Uzluksiz o‘qitish amaliyoti‖ tushunchasi ko‘p qirrali va ko‘p 

omilli jarayon bo‘lib, bo‘lajak o‘qituvchini tarbiyalash uning vaqti yoki yoshi bilan 

chegaralanmaganligini nazarda tutuvchi uzluksizlik prinsipiga asoslanadi. Boshqacha 
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aytganda, pedagogik amaliyotning uzluksizligi o‘quvchining o‘qituvchilik kasbiga 

tayyorlashning barcha ta‘lim va tarbiya bosqichlarini ketma-ket bosib o‘tishini, so‘ngra 

o‘qituvchilik mahorati asoslarini egallashini nazarda tutadi. 

Bugungi kunda pedagog kadrlar tayyorlovchi oliy taʼlim muassasalarida yuqori 

malakali professional kadrlar tayyorlashni yangi bosqichga koʼtarish pedagogika 

sohasida taʼlim, ilm-fan va amaliyot uygʼunligini taʼminlash bilan bevosita boglikdir. 

Ushbu maksadga erishishda pedagog kadrlar tayyorlovchi oliy taʼlim muassasalari 

kunduzgi taʼlim shaklida tahsil olayotgan 2 — 4-bosqich talabalari uchun haftalik 

oʼquv mashgʼulotlari «4+2» tartibida, shu jumladan darslarning 4 kuni oliy taʼlim 

muassasasida, 2 kuni maktabgacha va umumiy oʼrta taʼlim muassasalarida amaliyot 

oʼtash tartibida olib borilishi amalietga joroiy etilgan. 

―4+2‖ tartibida belgilangan pedagogik amaliyot boʼlajak mutaxassisni kasbiy 

tayyorlash tizimining asosiy muhim boʼgʼinidir. Pedagogik amaliyot talabaning nazariy 

taʼlimi va boʼlajak mustaqil faoliyatini bogʼlaydigan hamda kasbiy kompetentlikni 

taʼminlovchi jarayon boʼlib, dastlabki tajriba maktabi hisoblanadi. 

Pedagogik amaliyot doirasida amaliyotchi talaba nafaqat oʼquv va maʼnaviy-

axloqiy tarbiyaviy ishlar bilan bir qatorda boshlangich taʼlim oʼqitish metodikasi va 

texnologiyasi nuqtai nazardan ham bir qator pedagogic diagnostik -tadqiqiy ishlarni 

olib boradi. 

Pedagogik diagnostika - o‘qituvchining intuitiv va ratsional tarkibiy qismlardan 

iborat bo‘lib, o‘quvchiga hamrohlik asosida, uning o‘zini o‘zi bilishi va o‘zini o‘zi 

belgilashiga ko‘maklashuvchi kognitiv-transformativ faoliyatdir. 

Haftalik oʼquv mashgʼulotlari «4+2» tartibi asosida tashkil etilgan pedagogik 

amaliyot davrida biz pedagogic ta‘lim innovatsion klasteri qoshida tashkil etilgan 

―Rivoj‖ maktab-laboratoriyasida bo‘lajak mutahasislasrga bir qator diagnostika 

texnikalarini o‘rganib, ularni qo‘llashlarini kuzatdik va tahlil qildik. 

Xususan, bolalar jamoasini shakllantirish bo‘yicha barcha diagnostika ishlarini 

uch bosqichga bo‘lish mumkin: 

I bosqich - o‘quvchilar shaxsini o‘rganish diagnostikasi; 

II bosqich - bolalar guruhining rivojlanishi diagnostikasi; 

III bosqich - bolalar jamoasini shakllantirish diagnostikasi. 

Biz Chirchiq shahar 17 - UO‘TM boshlang‘ich sinflarida har bir o‘quvchining o‘zini 

o‘zi qadrlash darajasini aniqlash, sinf jamoasidagi muhitni, sinfda o‘zini o‘zi boshqarish 

maqsadida yetakchini aniqlash imkonini beruvchi usullar va grafik testlardan 

foydalandik. Masalan: 

1. ―Agar siz sehrgar bo‘lganingizda‖ diagnostika texnikasi. Bolalardan amalga 

oshirmoqchi bo‘lgan uchta istakni nomlash so‘raladi. Javoblarni tahlil qilish quyidagi 

sxema bo‘yicha amalga oshirilishi mumkin: istaklar - o‘zi uchun; yaqinlar uchun; boshqa 

odamlar uchun. 
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2. ―Kosmosga sayohat‖ diagnostika texnikasi. O‘quvchilarga qog‘oz varaqlari 

beriladi. Bolalar kosmik sayohatga ketayotganlarini va kosmik kemaning komandirlari 

ekanligini tasavvur qilishlari kerak. Ular o‘z sinfidan uchta o‘quvchidan iborat jamoani 

jalb qilishlari kerak. Ushbu bolalarning ismlarini qog‘ozga yozing. Ushbu uslub sizga 

sinf rahbarini aniqlashga, shuningdek, sinf jamoasidan tashqarida bo‘lgan o‘quvchilarni 

aniqlashga imkon beradi. 

3. ―Quyosh, yomg‘ir, bulutlar‖ diagnostika texnikasi. Sinfdagi har bir o‘quvchiga 

quyosh, bulut va yomg‘ir uchta variantda chizilgan qog‘oz varag‘i beriladi. 

O‘quvchilarga ob-havo hodisalaridan foydalangan holda uyda, sinfda, do‘stlari bilan 

ularning farovonligini aniqlash so‘raladi. O‘quvchilar savollarga javob berishlari va 

ularning kayfiyatiga mos keladigan holatni ta‘kidlashlari kerak. 

4. ―Tug‘ilgan kun‖ diagnostika texnikasi. Sinf o‘quvchilarni orzu qilishlarini va 

sinfdagi har bir o‘quvchiga tug‘ilgan kuni uchun qanday sovg‘alarni taklif qilishlari 

haqida o‘ylashni so‘raydi. Bolalar bir varaq qog‘oz olishadi va unga o‘quvchining ismini 

yozadilar va uning yonida u sovg‘a sifatida olgan narsadir. 

Bunday diagnostika juda ma‘lumotli va bolalar jamoasidagi muhitni ko‘rsatadi. 

Birinchidan, bola ro‘yxatida birinchi bo‘lib kimning ismini aytadi? Bu o‘quvchi uchun 

bolalarning muhimligini ko‘rsatadi. Ikkinchidan, sinfdagi barcha bolalar har bir 

o‘quvchining ro‘yxatiga kiritilganmi va u bayram sovg‘alarini tarqatishda qanday 

histuyg‘ularni boshdan kechiradi? Bolalar bunday diagnostika ishlari bilan katta zavq 

va ijodkorlik bilan ishlaydilar. Ular sinfdoshlariga yangicha qarashadi, bir-birlariga 

savol berishga harakat qilishadi, faol hamkorlik qilishadi va shunchaki darsda 

qatnashmaydilar. 

Ta'lim sifati bevosita o'qituvchilarning kasbiy tayyorgarligiga va ta'lim faoliyatiga, 

ayniqsa, oliy kasbiy ta'limi sohasidagi faoliyatiga bog'liq. O‗qituvchi o‗quvchilarning 

shaxsiy va tarbiyaviy salohiyatini rivojlantirishda o‗z faoliyati natijalarini baholay 

olishi, buning uchun pedagogik diagnostika usullarini puxta egallagan bo‗lishi kerak. 

Pedagogik diagnostikadan foydalanish bo‘lajak o‗qituvchilarga o‗qitish va 

tarbiyalashning yangi texnologiyalarini ongli ravishda takomillashtirish va yaratish, 

o‗z-o‗zini takomillashtirish imkonini beradi. 
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